муниципzlJIьное бюджетное учреждение культуры <<Муниципальный кульryрньй центр
города Рязани

прикАз J\b 97
об рверждении rIетной rrолитики для целей бlхгалтерского учета

г. Рязань з0.|2.20|9

Во исполнение Закона от 06. |2,2011 Ns 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010

Ns 157н, Федерального стандарта <Учетная политика, оценочные значенияи
ошибки>>, утвержденного приказом Минфина от З0.|2.20117 JtlЪ 274н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

i. Утверлить r{етную политику для целей бухгалтерского учета согласно приложению
и ввести ее в действие с 01.01.2020.

2. ,щовести до всех служб учреждения соответствующие документы,
необходимые для обеспечения реализации улетной политики в учреждении и

организации бlхгалтерского учета, документооборота, санкционирования расхоДоВ

учреждения.

} 3. КонтроЛь за исrrоЛнениеМ rrриказа возложитЬ на главноГо бухгалтера М.В.Грушину.

,Щиректор МБУК кМКЩ г.Рязани> В.В.Колчаев